UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT Bình Định, ngày         tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản (vật tư) thu hồi

do tháo dỡ Trụ sở làm việc của Sở Công Thương Bình Định

tại số 70 đường Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-SCT ngày 09/6/2023 của Giám đốc Sở Công

Thương về việc thanh lý vật tư thu hồi do tháo dỡ Trụ sở làm việc của Sở Công

Thương Bình Định tại số 70 đường Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định;

Sở Công Thương Bình Định thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân có

nhu cầu mua tài sản như sau:

1. Tên, địa chỉ, điện thoại của cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản:

- Tên đơn vị: Sở Công Thương Bình Định.

- Địa chỉ: 198 Phan Bội Châu, TP.Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

- Số điện thoại: 0256.3811035

2. Mã số cuộc bán niêm yết: 01/2023/SCT

3. Tên tài sản, chủng loại, số lượng, chất lượng và giá bán tài sản:

Danh mục bán thanh lý vật tư thu hồi từ việc tháo dỡ Trụ sở làm việc tại số

70 đường Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định để Cải tạo, sửa chữa Trụ

sở làm việc của Sở Công Thương, cụ thể:

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

  Nhà làm việc 02 tầng

1

Hệ Cửa đi kiểu vòm gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly (cửa

gỗ 4 cánh KT: 3,3m x (2,7m ~

3,1m))

bộ 1 120.000 120.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

2 Hệ Cửa đi kiểu vòm gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly (cửa
bộ 4 100.000 400.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

2

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

gỗ 2 cánh KT: 1,7m x (2,9m ~

3,15m))

3

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 1m x 2,5m)

bộ 9 100.000 900.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

4

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 0,75m x 2m)

bộ 2 100.000 200.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

5

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 0,75m x 2m)

bộ 2 100.000 200.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

6

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 0,9m x 2m)

bộ 2 100.000 200.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

7

Hệ Cửa mẹ bồng con gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly ( 1

Hệ cửa đi 1 cánh KT: 1m x 2,5m

+ cửa sổ gỗ 04 cánh KT: 2,85m

x 1,7m)

bộ 1 120.000 120.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

8

Hệ Cửa mẹ bồng con gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly ( 1

Hệ cửa đi 1 cánh KT: 1m x 2,5m

+ cửa sổ gỗ 02 cánh KT: 1,45m

x 1,7m)

bộ 4 120.000 480.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

9

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 04

cánh KT: 3,3m x (1,95m

~2,35m))

bộ 5 100.000 500.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

10

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 02

cánh KT: 1,1m x 1,7m)

bộ 37 70.000 2.590.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

3

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

11

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 04

cánh KT: 2,5m x 1,7m)

bộ 8 80.000 640.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

12

Hệ Cửa sổ WC gồm khung ngoại

gỗ, kính trong dày 5ly (cửa gỗ

01 cánh KT: 0,9m x 1,1m)

bộ 2 50.000 100.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

13 Mái tôn m2 112 22.000 2.464.000 sét , gỉ

  Nhà làm việc 03 tầng

14

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,2m x 2,7m)

bộ 1 140.000 140.000

nhôm

bị

cong

vênh

15

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 01 cánh KT: 0,7m x 2m)

bộ 12 100.000 1.200.000

nhôm

bị

cong

vênh

16
Cửa đi sắt tấm 01 cánh KT: 0,7m

x 2,2m
bộ 1 100.000 100.000

Cửa sắt

bị hư

sét

17

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 0,7m x 1,6m)

bộ 1 100.000 100.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

18

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 01 cánh KT: 0,7m x 2,7m)

bộ 1 100.000 100.000

nhôm

bị

cong

vênh

19

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 01 cánh KT: 0,95m x

2,7m)

bộ 1 100.000 100.000

nhôm

bị

cong

vênh

4

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

20

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,6m x 2,7m)

bộ 2 140.000 280.000

nhôm

bị

cong

vênh

21

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 01 cánh KT: 0,85m x

2,7m)

bộ

1 100.000

100.000

nhôm

bị

cong

vênh

22

Hệ Cửa mẹ bồng con gồm khung

ngoại nhôm, kính trong dày 5ly

(1 Hệ cửa đi 1 cánh KT: 0,85m x

2,7m  + cửa sổ nhôm 03 cánh

KT: 2,5m x 1,9m)

bộ 5 150.000 750.000

nhôm

bị

cong

vênh

23

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 04 cánh KT: 3,3m x 1,9m)

bộ 1 150.000 150.000

nhôm

bị

cong

vênh

24

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly, khung

hoa sắt bảo vệ (cửa nhôm 02

cánh KT: 2m x 1,9m)

bộ 13 100.000 1.300.000

nhôm

bị

cong

vênh

25

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,2m x 0,6m)

bộ 5 100.000 500.000

nhôm

bị

cong

vênh

26

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,3m x 1,5m)

bộ 1 100.000 100.000

nhôm

bị

cong

vênh

27

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,6m x 1,9m)

bộ 2 100.000 200.000

nhôm

bị

cong

vênh

5

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

28
Vách nhôm kính KT: 3,25m x

2,7m
bộ 2 140.000 280.000

nhôm

bị

cong

vênh

29
Vách nhôm kính KT: 2,2m

x3,4m
bộ 2 60.000 120.000

nhôm

bị

cong

vênh

30
Vách nhôm kính KT: 2,2m

x3,4m
bộ 2 60.000 120.000

nhôm

bị

cong

vênh

31
Vách nhôm kính KT: 0,85m

x3,4m
bộ 2 30.000 60.000

nhôm

bị

cong

vênh

Trung tấm khuyến công và xúc

tiến thương mại

32
Cửa đi sắt kính KT: 0,85m x

2,2m
bộ 2 500.000 1.000.000 Bị hư

33 Cửa đi sắt kéo KT: 4,3m x 2,8m bộ 1 800.000 800.000 Bị hư

34 Cửa sắt kéo KT: 3m x 2,9m bộ 3 800.000 2.400.000 Bị hư

35
Cửa sổ sắt kính KT: 1,8m x

1,2m
bộ 4 100.000 400.000 Bị hư

36

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 02 cánh KT: 1,2m x 1,4m)

bộ 5 100.000 500.000

nhôm

bị

cong

vênh

37
Vách nhôm kính KT: 4,3m x

3,65m
bộ 1 140.000 140.000

nhôm

bị

cong

vênh

6

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

38
Vách nhôm kính KT: 4,3m x

3,1m
bộ 1 140.000 140.000

nhôm

bị

cong

vênh

39
Vách nhôm kính KT: 3,9m x

3,1m
bộ 2 140.000 280.000

nhôm

bị

cong

vênh

40 Lan can cầu thang và hành lang m 34 50.000 1.700.000

Lan can

ống

 Inox bị

hư

  Nhà để ô tô và kho lưu trữ

41

Hệ Cửa đi gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 02

cánh KT: 1,3m x 2,65m)

bộ 3 100.000 300.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

42

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 02

cánh KT: 1,2m x 1,7m)

bộ 3 100.000 300.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

43 Cửa cuốn KT: 3,1m x 3,25m bộ 1 500.000 500.000 bị hư

  Nhà bảo vệ

44

Hệ Cửa đi kiểu vòm gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly (cửa

gỗ 01 cánh KT: 0,9m x (1,95m ~

2,1m))

bộ 1 100.000 100.000

Gỗ tạp,

 bị mối

mọt ăn

45

Hệ Cửa đi kiểu vòm gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly (cửa

gỗ 01 cánh KT: 0,8m x (1,95m ~

2,1m))

bộ 1 100.000 100.000

Gỗ tạp,

bị mối

mọt ăn

46 Hệ Cửa đi kiểu vòm gồm khung

ngoại gỗ, kính trong dày 5ly (cửa
bộ 3 100.000 300.000

Gỗ tạp,

 bị mối

mọt ăn

7

STT Hạng mục vật tư Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Ghi chú

gỗ 02 cánh KT: 1,45m x (1,2m ~

1,35m))

47

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại gỗ,

kính trong dày 5ly (cửa gỗ 01

cánh KT: 0,45m x 0,85m

bộ 3 100.000 300.000

Gỗ tạp,

 bị mối

mọt ăn

  Phòng Truyền thống

46

Hệ Cửa sổ gồm khung ngoại

nhôm, kính trong dày 5ly (cửa

nhôm 01 cánh KT: 0,6m x 1,15m

bộ 4 100.000 400.000

nhôm

bị

cong

vênh

  TỔNG SỐ       24.274.000

Giá bán tài sản: 24.274.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, hai trăm

bảy mươi bốn nghìn đồng).

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước:

- Người đi đăng ký mua tài sản phải đặt trước số tiền: 5.000.000 đồng (Bằng

chữ: Năm triệu đồng chẵn).

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản.

- Tên tài khoản: Sở Công Thương tỉnh Bình Định

- Số tài khoản: 58010001195411 tại ngân hàng BIDV Bình Định

- Nội dung chuyển tiền: Tiền đặt trước mua tài sản thanh lý.

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày 09/6/2023 đến ngày 15/6/2023

5. Địa điểm, thời hạn xem tài sản: Người có nhu cầu mua tài sản liên hệ với

Văn phòng Sở Công Thương (địa chỉ: Số 198 Phan Bội Châu, TP.Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định) để xem tài sản.

Thời hạn: 01 ngày 13/6/2023. (Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00

phút; Buổi chiều: 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút).

6. Quy định về người không được tham gia mua tài sản: Theo quy định tại

khoản 3 Điều 26 Nghị định 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ:

8

a. Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế năng

lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người

tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của mình;

b. Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định,

đánh giá lại giá trị tài sản;

c. Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định tại

điểm b khoản này.

7. Thời hạn đăng ký: Từ ngày 09/6/2023 đến ngày 15/6/2023 (Trong giờ hành

chính), tại Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bình Định.

8. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: Hình thức bốc thăm.

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 16/6/2023.

- Địa điểm: Tại Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bình Định (Trụ sở làm việc

số 198 Phan Bội Châu, phường Trần Hưng Đạo, TP.Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

9. Thông tin cần biết khác:

a. Hình thức niêm yết: Niêm yết giá không thông qua Hệ thống giao dịch điện

tử về tài sản công, chỉ đăng tải trên Trang thông tin điện tử về tài sản công

(https://taisancong.vn) cùng với việc niêm yết tại trụ sở cơ quan.

b. Hội đồng thanh lý tài sản có trách nhiệm trả lại tiền đặt trước cho người

đăng ký nhưng không mua được tài sản trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày

xác định được người mua tài sản, trừ các trường hợp người đăng ký không được

nhận lại tiền đặt trước bao gồm:

- Người đăng ký từ chối mua tài sản sau khi được xác định là người được

quyền mua tài sản;

- Người đăng ký được quyền mua tài sản nhưng không ký hợp đồng mua bán

tài sản trong thời hạn quy định;

- Người đăng ký được quyền mua tài sản đã ký hợp đồng mua bán tài sản

nhưng không thanh toán tiền mua tài sản hoặc đã thanh toán tiền mua tài sản nhưng

không nhận tài sản;

- Người thuộc đối tượng quy định tại khoản 3 Điều 26 Nghị định số

151/2017/NĐ-CP nhưng vẫn đăng ký mua tài sản.

c. Người mua tài sản chịu tất cả các chi phí liên quan đến việc bốc xếp và vận

chuyển tài sản mua, bảo đảm an toàn cho người lao động và người xung quanh, bảo

đảm công trình lân cận và bảo vệ môi trường theo quy định, bồi thường thiệt hại khi

có sự cố xảy ra (nếu có).

https://taisancong.vn/

9

d. Phiếu đăng ký mua tài sản do Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bình Định

phát trực tiếp cho người đăng ký mua đã nộp tiền đặt trước; mỗi tổ chức, cá nhân

đăng ký mua tài sản được phát 02 Phiếu đăng ký mua tài sản. Người đăng ký mua

tài sản điền đầy đủ thông tin và gửi lại một Phiếu đăng ký cho Văn phòng Sở Công

Thương tỉnh Bình Định; một Phiếu đăng ký do người đăng ký mua tài sản giữ để

tham gia bốc thăm. Các Phiếu đăng ký mua tài sản phải được điền đầy đủ các thông

tin có liên quan và có nội dung giống nhau.

e. Các đơn vị, tổ chức, cá nhân đến đăng ký mua tài sản và nộp tiền đặt trước

phải mang theo giấy tờ sau: Căn cước công dân + 01 bản sao (nếu là cá nhân) hoặc

01 bản sao Giấy đăng ký kinh doanh (nếu là tổ chức, hộ kinh doanh).

Trên đây là thông báo thanh lý tài sản thu hồi do tháo dỡ Trụ sở làm việc để

Cải tạo, sửa chữa Trụ sở làm việc, Sở Công Thương tỉnh Bình Định thông báo và

mời các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT về tài sản công;

- Website Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Tổng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T11:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thu Hà<havtt@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T11:44:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Ngô Văn Tổng<tongnv@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-09T11:45:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-09T11:45:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-09T11:46:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!